



Referat styremøte

Tid: 06. August, 2020 kl. 20:00

Sted: Skype

Tilstede: Hege Nordeng, Kjærstin Petty, Marianne D Lund, Rita Aass, Eve Andrea Flengsrud Lyon, Annette H. Booth

Fraværende: Marit Mehammer, Caroline Gustavson

Nytt møte: Torsdag 10. September, kl. 20:00

Referent: Kjærstin Petty

	SAKER	VEDTAK	ANSVARLIG
1	Referat fra forrige styremøte 1. Referat fra 25.06.20 Ligger på styrets FB side. 2. Referat fra extra ordinært styremøte 02.07.20	1. Godkjent, legges ut på hjemmeside + i Dropbox 2. Godkjent, legges ut på hjemmeside + i Dropbox.	1. Marianne / Annette 2. Marianne /Annette
2	Saker avgjort/besvart på mail/styresiden FB 1. Bekymringsmelding fra medlem 2. Forslag fra Raseklubbens Felles Alliance til vedtak om at Hoved Styret gjør nødvendige reguleringer slik at NKKs stambokdata og øvrige hundesata forblir åpent og fritt tilgjengelig for medlemsklubbene også i fremtiden.	1. Besvart 2. Signert	1. 2.
3	Styret 1. Hengesak: Ny hjemmeside 2. Hengesak: Innkalling RS	1. 2.	1. 2.
4	Økonomi		
5	KAHM 1.		
6	Utstillingskomiteen 1. Hunderfossen	1. Smittevernsveiledning: Tar dette på FB PM: Hege lager forslag på FB Hente dommer: ringsekretær eller stevneleder Premier: Legges i poser i ringen Katalog: Digital katalog legges ut på	1.

	<p>2. Forslag til Vinner rosett utdeling</p> <p>3. Hengesak: Vurdere om Lille Spesialen skal flyttes til annen helg. Lage forslag om dette til årsmøtet 2021.</p>	<p>hjemmesiden 1 time før start av utstillingen (kl 16 på fredag og kl 09 på søndag)</p> <p>Program Fredag: samme oppmøtetid for alle</p> <p>Program for Søndag: samme oppmøtetid for alle.</p> <p>Bilder: Klassevinnere går til avsatt plass for bilder. Det taes stemningsbilder av resten.</p> <p>Hode/ridge/bevegelser: taes før BIR/BIM. De som skal videre her får muntlig beskjed. Ringsekretær holder liste over startnummerene.</p> <p>2. Vi legger vinner rosetter frem i poser og legger ved en lapp om at vi ønsker bilde av hund og rosett til bladet. Vinnere henter disse selv.</p> <p>3.</p>	
7	Valgkomiteen		
8	Distriktene		
9	RR-bladet <p>1. Digitalt Medlemsblad: lage meningsmåling som deles til våre medlemmer tidlig høst 2020.</p>	1.	
10	Dogs4All/Messer <p>1. Hengesak: Vi er påmeldt og kan ev. begynne å forhøre oss om personer til stand.</p>	1. Hengesak: Det ligger ann til at Dogs4All mulig avlyses i år.	1. Alle
11	Eventuelt <p>1. Hengesak: Årbøkene, bør disse digitaliseres og lagres på hjemmesiden vår?</p>	1.	1.